
UCHWAŁA NR LI/447/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/362/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020 stanowiącej załącznik do uchwały nr 
XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Stryków na lata 2014-2020 dokonuje się zmiany poprzez zmianę rozdziału 6  „Planu działań 
strategicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1000  i 1349

Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/447/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 21 lipca 2018 r.

Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 1



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 2



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 3



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 4



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 5



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 6



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 7



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 8



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 9



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 10



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 11



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 12



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 13



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 14



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 15



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 16



Id: A0CEB6DA-42A6-4A6F-B505-85BD7DFBD661. Podpisany Strona 17


		2018-07-23T09:13:16+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




